
 
__, Krajská Pobočka v Liberci _ _ _.

d práce Dr. Miiady Horáková SBŰÍ? ] 460 {}l Liberec Li. { Tel.:Ch "14N

ıııııhıvı- øı- ..... ..

Í METALSAFE 5.r.n. „
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Váš dopis značky ze dne Naše č.j. Vyřizuje V Liberci dne
' ' " 21.8.2017

Objednávka E. 208/2017 5

Objednáváme dodávku trezorů dle Vaší nabídky č. 2017072501 ze dne 25. 7. 2017 v celková hodnotě
185 478,- Kč bez DPH. V ceně je zahrnuta doprava i stěhování na místo určení. Seznam našich
pracovišť je součástí naší poptávky ze dne 20. 7. 2017.
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Děkujeme za spolupráci. Í
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'ředitelka kanceláře úřadu

Fakturační a Současně doručování adresa:
Úřad práce ČR
Krajská pobočka V Liberci
Dr.*M. Horákové 580i?
4513 01 Liberec IV - Perštýn
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Polmová Hana Ing. (UPL-KRP) '

Od: Metalsafe-Petr Lakomý <[akomy@metaI5afe.cz.`=›
Odesláno: 28. Srpna 2017 15:33
Komu: Poimová Hana Ing. (UPL-KRP)
Předmět: Re: Objednávka

Dobrý den pani Polmová, _ _

potvrzují objedrıávku, trezory dodáme do 20. Září 2017. Před expedici Vám bude volat a domluvíme
podrobnosti potřebné k dodání trezorů na Všechna pracoviště. _
Děkuji

S pozdravem / Kind regards

Petr Lakomý
obchodní manažer
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